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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 1 100m wisselslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 14:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Heleen Arends TriVia 1:13.00 199404416 1:13.48
2. Ellen Naber de Valken 1:22.57 199501536 1:21.69

Masters 25+, Heren

1. Roy Smeenge TriVia 59.90 199305557 59.83
AFGEM Timo van der Wel ZPV Piranha 1:18.10 199307221

Masters 25+, Dames

1. Jante Wolbers de Valken 1:12.30 198904804 1:13.51
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:20.27 199102314 1:25.24

AFGEM Melanie Feiken Thor 1:19.36 199301070

Masters 30+, Dames

AFGEM Anna Boef TriVia 1:21.75 198806288

Masters 35+, Dames

AFGEM Heleen Spelde Fransens Thor 1:18.82 197901358

Masters 40+, Heren

NG.ZA Aleksey Bayevsky SwimGym 1:08.00 197801923

Masters 45+, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:16.39 197101629 1:18.31
2. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1:45.00 197000529 1:35.84

Masters 45+, Dames

1. Janny Spierenburg-Westers de Valken NT 196901056 1:41.12
2. Christina Huizinga de Valken NT 197101058 1:54.39

Masters 50+, Heren

1. Guido Keutgen Steenwijk 1934 1:09.44 196801551 1:12.58
2. Evert Jan van Oosterom Swol1894 1:30.00 196601419 1:25.62

Masters 55+, Heren

1. Marius Ros Zcnf'34 1:19.86 195900779 1:31.65

Masters 55+, Dames

1. Jenny Westervaarder H2Oldambt 1:42.52 196200424 1:42.22

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 1:35.00 195800321 1:35.98

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:32.00 194300109 1:33.36
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 2 50m vlinderslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 14:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Alex Stevens de Valken 27.95 199703545 27.23
2. Han Hollander ZPV Piranha 32.02 199800679 32.28
3. Yorick Kreuwel Aquapoldro 38.50 199402225 33.33

Masters 20+, Dames

1. Sanne Scheltes Aqua'68 31.80 199404164 34.69
2. Leonie Boonstra Aqua'68 35.36 199401324 35.58

Masters 25+, Heren

1. Roy Smeenge TriVia 25.70 199305557 26.84
2. Michael Ham de Valken 29.34 199305429 29.85
3. Dennis Thomas Aqua'68 27.61 199204301 30.50

Masters 30+, Heren

1. Albert Dijksma ZPC Isis 32.43 198700711 33.72

Masters 35+, Heren

1. Peter Lommert Swol1894 35.37 197900787 35.24

Masters 40+, Heren

1. Edwin Bunte De Spatters 34.50 197800189 32.04

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 33.70 197500604 34.03

Masters 45+, Heren

1. Edwin Vos Swol1894 33.26 197001411 35.67

Masters 45+, Dames

1. Irna van der Molen WS Twente 1 40.43 196900938 43.54

Masters 50+, Heren

1. Meindert Tuinstra H2Oldambt 35.98 196600853 35.26
DIS Henk Wierth H2Oldambt 39.20 196601117

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 55+, Heren

1. Arjen ten Have de Valken 30.72 196100753 35.32
2. Marius Ros Zcnf'34 36.34 195900779 45.63

Masters 60+, Heren

1. Fred Zanting TriVia 34.50 195400323 34.47

Masters 65+, Heren

1. Bé Grave H2Oldambt 38.57 195300231 41.08
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 3 100m schoolslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 14:17 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Tim Broekman KSN (SG) 1:31.71 199801277 1:30.62

Masters 20+, Dames

1. Heleen Arends TriVia 1:23.00 199404416 1:24.40
2. Inez Duursma ZPV Piranha 1:25.36 199700256 1:27.79

AFGEM Rosalie Kiers de Valken 1:32.84 199400710

Masters 25+, Heren

1. Roy Smeenge TriVia 1:05.00 199305557 1:10.93
2. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:29.62 199300559 1:28.70

Masters 25+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:26.14 199204328 1:26.57
2. Petra Zandstra ZPC Isis 1:29.77 199006248 1:32.31

Masters 35+, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 1:26.77 198302609 1:25.14

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 1:25.38 198302796 1:28.21
2. Bertine Flokstra-de Blok De Spatters 1:30.74 198200146 1:33.89

AFGEM Heleen Spelde Fransens Thor 1:33.83 197901358

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 1:27.34 197701625 1:24.40
2. Dick Huisman Steenwijk 1934 1:33.28 197501409 1:35.11
3. Berry Visscher de Valken 1:59.51 197801901 1:54.67

NG.ZA Aleksey Bayevsky SwimGym 1:14.00 197801923

Masters 45+, Heren

1. Gyorgy Halmos TriVia 1:20.00 197301427 1:20.51

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:27.65 197100444 1:32.05
2. Irna van der Molen WS Twente 1 1:38.99 196900938 1:40.66
3. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1 1:38.68 197200952 1:41.87
4. Liane Reinhoud de Valken NT 197001068 1:59.94

Masters 50+, Heren

1. Joop Weenink WS Twente 1 1:21.54 196801535 1:21.87
2. Sander van den Berg WS Twente 1 1:25.12 196801357 1:26.28

Masters 50+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 1:30.96 196700662 1:31.75

Masters 55+, Heren

1. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:36.97 196201245 1:36.86
DIS Marius Ros Zcnf'34 1:33.13 195900779

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 3, 100m schoolslag

Masters 55+, Dames

1. Petra Ros Zcnf'34 1:50.10 196100398 1:50.03

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 1:51.00 195800321 1:44.45

Programmanr. 4 200m vrije slag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 14:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Tessa Benjamins Aqualero 2:35.00 199500636 2:33.89
100m: 1:12.71 1:12.71 200m: 2:33.89 1:21.18

2. Elvira Feikens De Spatters 3:02.22 199506982 3:00.40
100m: 1:26.81 1:26.81 200m: 3:00.40 1:33.59

3. Sylvia Hidding H2Oldambt 3:18.83 199603886 3:14.89
100m: 1:34.80 1:34.80 200m: 3:14.89 1:40.09

AFGEM Laura Wolbers de Valken 2:33.49 199700042

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 2:18.84 198701039 2:21.45
100m: 1:06.89 1:06.89 200m: 2:21.45 1:14.56

2. Bob Peters De Spatters 2:28.73 198702565 2:25.13
100m: 1:09.09 1:09.09 200m: 2:25.13 1:16.04

3. Rene Knijpstra ZPC Isis 2:24.08 198806181 2:27.61
100m: 1:09.11 1:09.11 200m: 2:27.61 1:18.50

Masters 40+, Heren

NG.ZA Aleksey Bayevsky SwimGym 2:18.00 197801923

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 2:23.33 197500604 2:32.44
100m: 1:13.40 1:13.40 200m: 2:32.44 1:19.04

2. Marian Nederlof De Geul 2:33.84 197600950 2:49.56
100m: 1:21.45 1:21.45 200m: 2:49.56 1:28.11

3. Margriet Daalman De Spatters 2:49.62 197801368 2:56.25
100m: 1:20.48 1:20.48 200m: 2:56.25 1:35.77

AFGEM Karin van Dijk Thor 2:34.34 197601066

Masters 45+, Heren

1. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 3:02.32 197000529 3:00.19
100m: 1:26.90 1:26.90 200m: 3:00.19 1:33.29

Masters 45+, Dames

1. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 2:57.68 197300934 2:58.37
100m: 1:24.51 1:24.51 200m: 2:58.37 1:33.86

Masters 50+, Heren

1. Bob Vries, de The Hague Swimming (sg) 2:13.21 196601101 2:11.87
100m: 1:03.68 1:03.68 200m: 2:11.87 1:08.19

2. Guido Keutgen Steenwijk 1934 2:20.88 196801551 2:23.97
100m: 1:09.02 1:09.02 200m: 2:23.97 1:14.95

3. Evert Jan van Oosterom Swol1894 2:45.00 196601419 2:32.51
100m: 1:12.80 1:12.80 200m: 2:32.51 1:19.71
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 4, Heren, 200m vrije slag, Masters 50+

rang naam vereniging intijd tijd RT

4. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 3:03.89 196400573 2:57.67
100m: 1:23.13 1:23.13 200m: 2:57.67 1:34.54

Masters 50+, Dames

1. Riekie Schra Steenwijk 1934 4:23.21 196400404 4:53.94
100m: 2:15.69 2:15.69 200m: 4:53.94 2:38.25

Masters 55+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 1 2:23.66 196200743 2:23.89
100m: 1:07.42 1:07.42 200m: 2:23.89 1:16.47

NG.ZA Evert Jan Verweij Swol1894 2:30.01 196301143

Masters 55+, Dames

1. Jenny Westervaarder H2Oldambt NT 196200424 3:15.48
100m: 1:31.60 1:31.60 200m: 3:15.48 1:43.88

Masters 60+, Heren

1. Henk Slomp ZPC de Inktvis 2:39.65 195500359 2:43.03
100m: 1:16.70 1:16.70 200m: 2:43.03 1:26.33

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma ZPC de Inktvis 2:54.47 195500088 2:57.95
100m: 1:27.22 1:27.22 200m: 2:57.95 1:30.73

Masters 65+, Dames

1. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 3:41.09 195200034 3:38.47
100m: 1:46.85 1:46.85 200m: 3:38.47 1:51.62

Programmanr. 5 50m rugslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 14:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

AFGEM Mariska Wessels Thor 36.28 199703540

Masters 25+, Heren

AFGEM Timo van der Wel ZPV Piranha 37.73 199307221

Masters 25+, Dames

1. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 36.86 199102314 39.31
2. Lotte Ottink De Spatters 45.17 198906650 44.03

Masters 30+, Dames

1. Monique Jonker TriVia 34.00 198501472 34.39

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 34.62 198302796 36.26
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 5, 50m rugslag

Masters 40+, Heren

1. Edwin Bunte De Spatters 31.26 197800189 31.72
2. Tom Bandsma Psv 38.95 197701625 40.15

Masters 40+, Dames

1. Karin Zweers-van SteenveldtAqua'68 NT 197801372 48.74

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 37.55 197201333 38.93

Masters 45+, Dames

1. Irna van der Molen WS Twente 1 43.34 196900938 46.66

Masters 50+, Heren

1. Meindert Tuinstra H2Oldambt 38.82 196600853 39.26

Masters 55+, Heren

1. Arjen ten Have de Valken 33.61 196100753 40.71
2. Jan Haitsma De Spatters 43.44 196000929 43.77

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 42.00 195800321 42.67

Masters 85+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 1:15.00 193300007 1:09.10

Programmanr. 6 4 x 50m vrije slag lft 80 - 399
16-12-2018 - 14:56 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

80+, Gemengd

1. de Valken 2 de Valken 1:52.70 1:52.09
Laura Wolbers 97 30.62 Jante Wolbers 89
Michael Ham 93 Alex Stevens 97

100+, Dames

1. Aqua'68 1 Aqua'68 1:33.65 2:19.66
Kim Radix 95 35.03 Sanne Scheltes 94
Karin Zweers-van Steenveldt 78 Leonie Boonstra 94

120+, Dames

1. De Spatters 2 De Spatters 2:22.05 2:25.31
Margriet Daalman 78 34.59 Lotte Ottink 89
Elvira Feikens 95 Bertine Flokstra-de Blok 82

160+, Heren

1. De Spatters 1 De Spatters 2:08.23 2:12.51
Bob Peters 87 29.59 Jan Haitsma 60
Jorrit Zant 86 Edwin Bunte 78
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 6, 4 x 50m vrije slag

160+, Gemengd

1. Steenwijk 1934 1 Steenwijk 1934 2:05.35 2:14.33
Lonneke Oenema 91 33.75 Dick Huisman 75
Guido Keutgen 68 Inge Lolkema-Soeters 73

2. de Valken 1 de Valken NT 2:40.13
Berry Visscher 78 50.73 Janny Spierenburg-Westers 69
Joke Patberg 67 Arjen ten Have 61

200+, Gemengd

DIS H2Oldambt 1 H2Oldambt 2:15.82
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Marielle Noor, Rina Kuiper, Meindert Tuinstra, Bé Grave

BM Thor 1 Thor 2:05.29

Programmanr. 7 100m vlinderslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 15:41 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

AFGEM Laura Wolbers de Valken 1:20.08 199700042

Masters 30+, Heren

1. Rene Knijpstra ZPC Isis 1:15.27 198806181 1:19.89

Masters 45+, Heren

1. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 1:18.92 197101629 1:15.74

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 1:40.00 194300109 1:47.62

Programmanr. 8 50m vrije slag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 15:44 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Yorick Kreuwel Aquapoldro 33.00 199402225 28.89
2. Tim Broekman KSN (SG) 30.51 199801277 31.25

Masters 20+, Dames

1. Leonie Boonstra Aqua'68 29.71 199401324 31.62
2. Sanne Scheltes Aqua'68 30.30 199404164 32.45
3. Kim Radix Aqua'68 33.64 199505578 34.88
4. Elvira Feikens De Spatters 33.66 199506982 35.19
5. Brechtje Arts Aquapoldro 43.00 199406368 40.53

AFGEM Rosalie Kiers de Valken 34.73 199400710

Masters 25+, Heren

1. Roy Smeenge TriVia 24.00 199305557 27.48
2. Dennis Thomas Aqua'68 25.79 199204301 27.94
3. Michael Ham de Valken 26.59 199305429 28.39
4. Patrick Wobben Steenwijk 1934 31.28 199300559 32.26

AFGEM Timo van der Wel ZPV Piranha 29.89 199307221
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 8, 50m vrije slag

Masters 25+, Dames

1. Jante Wolbers de Valken 28.22 198904804 28.66
2. Petra Zandstra ZPC Isis 31.20 199006248 32.77
3. Lotte Ottink De Spatters 37.67 198906650 38.59

Masters 30+, Heren

1. Albert Dijksma ZPC Isis 28.36 198700711 29.16
2. Jorrit Zant De Spatters 31.94 198604751 31.79

Masters 30+, Dames

1. Monique Jonker TriVia 29.00 198501472 28.45

Masters 35+, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 32.61 198302609 33.59

Masters 35+, Dames

1. Marielle Noor H2Oldambt 37.50 197901424 35.60
2. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 42.44 197901404 39.46

Masters 40+, Heren

1. Edwin Bunte De Spatters 31.98 197800189 30.15
2. Dick Huisman Steenwijk 1934 31.76 197501409 32.81

Masters 40+, Dames

1. Marty Krans-de Weerd Zcnf'34 29.18 197500604 29.54
DIS Karin Zweers-van SteenveldtAqua'68 NT 197801372

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 45+, Heren

1. Edwin Vos Swol1894 29.59 197001411 31.34

Masters 45+, Dames

1. Rina Kuiper H2Oldambt 33.47 197001040 34.37
2. Irna van der Molen WS Twente 1 33.90 196900938 35.83
3. Janny Spierenburg-Westers de Valken NT 196901056 38.44
4. Liane Reinhoud de Valken 42.59 197001068 42.05
5. Christina Huizinga de Valken 42.99 197101058 43.79
6. Fenna Suur-Hut H2Oldambt NT 197201030 44.32
7. Frea Grave H2Oldambt 47.67 197001002 49.13

Masters 50+, Heren

1. Meindert Tuinstra H2Oldambt 30.19 196600853 30.62
2. Joop Weenink WS Twente 1 30.79 196801535 31.53
3. Henri Vos Swol1894 30.72 196500979 33.70
4. Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 35.20 196400573 35.67

Masters 50+, Dames

1. Joke Patberg de Valken 38.84 196700730 38.45
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 48.92 196400404 1:00.02

Masters 55+, Heren

1. Arjen ten Have de Valken 27.86 196100753 30.79
2. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 37.57 196201245 38.77
3. Mihai Protiuc H2Oldambt NT 196001115 48.18
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 8, 50m vrije slag

Masters 55+, Dames

1. Jenny Westervaarder H2Oldambt 38.52 196200424 39.21

Masters 60+, Heren

1. Henk Slomp ZPC de Inktvis 31.02 195500359 32.09
2. Fred Zanting TriVia 32.50 195400323 33.56

Masters 65+, Heren

1. Bé Grave H2Oldambt 34.66 195300231 35.51

Masters 65+, Dames

1. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 46.07 195200034 44.08

Programmanr. 9 100m rugslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 15:57 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 25+, Dames

1. Nanda de Vries Steenwijk 1934 1:13.57 199204328 1:15.66
2. Lonneke Oenema Steenwijk 1934 1:19.86 199102314 1:29.39

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 1:13.15 198701039 1:13.48
2. Bob Peters De Spatters 1:21.53 198702565 1:14.54

Masters 30+, Dames

AFGEM Anna Boef TriVia 1:14.58 198806288

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 1:15.59 198302796 1:18.44

Masters 40+, Dames

AFGEM Karin van Dijk Thor 1:22.62 197601066

Masters 45+, Dames

1. Trudie van Niejenhuis TZC Vahalis 1:18.09 197100444 1:25.16

Masters 50+, Dames

AFGEM H. van Blommestein-Mellema Aquapoldro 2:15.00 196600482 S7

Masters 60+, Heren

1. André Pantekoek Psv 1:40.00 195800321 1:35.15

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma ZPC de Inktvis 1:35.42 195500088 1:37.06
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 10 50m schoolslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 16:02 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Alex Stevens de Valken 31.23 199703545 30.93

Masters 20+, Dames

1. Sanne Scheltes Aqua'68 37.80 199404164 40.71
2. Ellen Naber de Valken 42.64 199501536 43.13
3. Brechtje Arts Aquapoldro 48.50 199406368 46.16
4. Elvira Feikens De Spatters 47.03 199506982 46.70

AFGEM Mariska Wessels Thor 43.67 199703540
AFGEM Rosalie Kiers de Valken 41.51 199400710
AFGEM Laura Wolbers de Valken 41.17 199700042

Masters 25+, Heren

1. Roy Smeenge TriVia 29.50 199305557 29.10

Masters 25+, Dames

1. Petra Zandstra ZPC Isis 40.56 199006248 41.18
AFGEM Melanie Feiken Thor 41.34 199301070

Masters 30+, Heren

1. Jorrit Zant De Spatters 38.83 198604751 39.10

Masters 30+, Dames

1. Christa Klaassens Aqua'68 NT 198806982 44.24

Masters 35+, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 39.42 198302609 38.60

Masters 35+, Dames

1. Angela Giezen Montferland 39.86 198302796 41.91
2. Bertine Flokstra-de Blok De Spatters 42.90 198200146 43.53
3. Marielle Noor H2Oldambt 46.50 197901424 44.47
4. Marjolein Kiewiet Aquapoldro 48.54 197901404 51.31

Masters 40+, Heren

1. Tom Bandsma Psv 37.49 197701625 37.43
2. Berry Visscher de Valken 53.82 197801901 52.37

Masters 40+, Dames

1. Marian Nederlof De Geul 40.23 197600950 43.37
2. Margriet Daalman De Spatters 44.17 197801368 45.06
3. Karin Zweers-van SteenveldtAqua'68 NT 197801372 53.15

Masters 45+, Heren

1. Dennis van Markesteijn TZC Vahalis 41.96 197201333 44.00

Masters 45+, Dames

1. Ursula Spoelstra-de Groot WS Twente 1 45.05 197200952 46.32
2. Irna van der Molen WS Twente 1 45.52 196900938 46.92

DIS Christina Huizinga de Valken 51.62 197101058
SJ - Na start en/of keerpunt een verkeerde arm- en/of beenslag gemaakt.
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6 e Masterswedstrijd
Beilen, 16-12-2018

Programmanr. 10, 50m schoolslag

Masters 50+, Heren

1. Joop Weenink WS Twente 1 36.66 196801535 36.97
2. Henk Wierth H2Oldambt 42.31 196601117 42.85

Masters 50+, Dames

1. Annette Korving-Leijenaar Aqualero 42.16 196700662 42.98
2. Riekie Schra Steenwijk 1934 58.11 196400404 1:03.91

Masters 85+, Heren

1. Taco van Blommestein Aquapoldro 1:15.00 193300007 1:14.26

Programmanr. 11 100m vrije slag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 16:13 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Heren

1. Han Hollander ZPV Piranha 1:02.94 199800679 1:03.83
DIS Tim Broekman KSN (SG) 1:14.10 199801277

AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Masters 20+, Dames

1. Heleen Arends TriVia 1:04.00 199404416 1:06.02
2. Ellen Naber de Valken 1:09.56 199501536 1:09.15
3. Tessa Benjamins Aqualero 1:14.00 199500636 1:10.23
4. Leonie Boonstra Aqua'68 1:03.82 199401324 1:12.72
5. Kim Radix Aqua'68 1:14.03 199505578 1:17.77

Masters 25+, Heren

1. Dennis Thomas Aqua'68 55.72 199204301 1:05.20
2. Patrick Wobben Steenwijk 1934 1:14.01 199300559 1:13.94

Masters 25+, Dames

1. Lotte Ottink De Spatters 1:19.13 198906650 1:26.59

Masters 30+, Heren

1. Rene Knijpstra ZPC Isis 1:03.12 198806181 1:05.21
2. Albert Dijksma ZPC Isis 1:04.81 198700711 1:07.76

Masters 35+, Heren

1. Peter Lommert Swol1894 1:07.25 197900787 1:06.32

Masters 35+, Dames

AFGEM Heleen Spelde Fransens Thor 1:08.35 197901358

Masters 40+, Heren

1. Dick Huisman Steenwijk 1934 1:10.89 197501409 1:12.59

Masters 45+, Heren

1. Arnold Jonker HZ&PC Heerenveen 1:30.00 197000529 1:23.48
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Programmanr. 11, 100m vrije slag

Masters 45+, Dames

1. Inge Lolkema-Soeters Steenwijk 1934 1:17.51 197300934 1:20.85

Masters 50+, Heren

1. Bob Vries, de The Hague Swimming (sg) 1:00.37 196601101 59.53
2. Henri Vos Swol1894 1:14.02 196500979 1:17.25

DIS Adri Pasman Zuiderzeezwemmers 1:19.00 196400573
- KNZB Diskwalificatiecodelijst 2018-2019

Masters 55+, Heren

1. Hans Westerhof WS Twente 1 1:01.29 196200743 1:02.28
2. Hans van Scheepen Steenwijk 1934 1:27.62 196201245 1:30.73

Masters 60+, Heren

1. Henk Slomp ZPC de Inktvis 1:12.27 195500359 1:12.11
2. Fred Zanting TriVia 1:13.00 195400323 1:12.97
3. André Pantekoek Psv 1:25.00 195800321 1:24.34

Masters 60+, Dames

1. Margriet Pasma ZPC de Inktvis 1:20.52 195500088 1:23.31

Masters 65+, Dames

1. Ineke Meijer HZ&PC Heerenveen 1:45.66 195200034 1:40.22

Programmanr. 12 200m wisselslag 20 jaar en ouder
16-12-2018 - 16:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Masters 20+, Dames

1. Inez Duursma ZPV Piranha 2:50.00 199700256 2:49.51
50m: 36.70 36.70 200m: 2:49.51 2:12.81

2. Sylvia Hidding H2Oldambt 3:47.50 199603886 3:38.25
50m: 53.97 53.97 200m: 3:38.25 2:44.28

Masters 25+, Dames

1. Jante Wolbers de Valken 2:34.18 198904804 2:41.57
50m: 33.82 33.82 200m: 2:41.57 2:07.75

Masters 30+, Heren

1. Mark Godwaldt Psv 2:46.53 198701039 2:56.10
50m: 35.43 35.43 200m: 2:56.10 2:20.67

Masters 35+, Heren

1. Mark Brinkhuis TriVia 3:17.24 198302609 3:03.61
50m: 40.01 40.01 200m: 3:03.61 2:23.60

Masters 45+, Heren

1. Gyorgy Halmos TriVia 2:45.00 197301427 2:44.03
50m: 37.20 37.20 200m: 2:44.03 2:06.83

2. Korstiaan de Boer Steenwijk 1934 2:48.97 197101629 2:44.21
50m: 34.96 34.96 200m: 2:44.21 2:09.25
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Programmanr. 12, 200m wisselslag

Masters 50+, Heren

1. Sander van den Berg WS Twente 1 2:47.63 196801357 2:53.12
50m: 35.69 35.69 200m: 2:53.12 2:17.43

Masters 55+, Heren

1. Jan Haitsma De Spatters 3:38.44 196000929 3:36.99
50m: 49.56 49.56 200m: 3:36.99 2:47.43

NG.ZA Evert Jan Verweij Swol1894 2:48.51 196301143

Masters 75+, Heren

1. Rob Hanou Psv 3:27.00 194300109 3:33.91
50m: 51.39 51.39 200m: 3:33.91 2:42.52


